Tracta. iii. secūde partis

deordinat se. Scurrilitas ē qñ hō se inordinate ad extre-
mores act⁹ ad modū iocularis
habet. Immūdicia est vomit⁹ sequis ex inordinata
comestione vel potu: vel etiā
pollutio semis pueniens ex
repletōe nimia. De dicta ra-
dice iuidie nascunt̄ qnqz, scz
odiū: susuratio; detractio;
exultatio in aduersis primi
z afflictio in pspis ei⁹. Inui-
dia est tristitia de bono alte-
rius inqntū impedimentū est
xprie excellētie. Odiiū est vel:
le malū alicui⁹; z p b̄ bonuz
primi diminuere. Susurra-
tio est dīminutio fame alteri-
us p yba occulta z nō expri-
mētia manifeste maliciā sive
infamia ei⁹. Detractio est al-
teri⁹ p yba manifesta ifama-
tio: tñ i absentia ei⁹. Derisio
est vilipēsio dictor⁹ vlfacto-
rū alteri⁹ ludibrio z risu. Ex-
ultatio in aduersis primi est
cū aliqz gaudet de aduersi-
tate z dāno primi. Afflictio
in pspis est dolor z displice-
tia de bonis z pspitate alio-
rū quā nō p̄t ipedire. De ra-
dice nequā acidie pcedūt se-
scz malicia: rācor⁹; pusillaniz-
mitas: despatiso: torpor circa
pcepta: vagatio mentis erga
illicta. Acidia vel pigricia ē

tediū seu fastidiū diuini bo-
ni. s. qñ hō nō hz deuotiōem
bonā: nec delectatōez ī amo-
re dei: hz rediū magis z fastis
diū z mētale recessū. Et istō
repugnat charitati quā qlis
bet hō tenet̄ hz diligēdo de
um sup oia z delectabili amo-
re tenet̄ ei inherere. Et cau-
sat tal⁹ pigricia ex rebellione
carnis ad spiritū. Vagatio
mentis circa illicta est qñ ali-
qs nō inuenit delectatiōem
in spūalib⁹ z vacat delectati-
onib⁹ carnalsib⁹ z qrit ea. pu-
ta nimis ludēdo: nimis iacē-
do. Despatio est recessus a
bono diuino cui firmit̄ est in-
herendū. Torpor circa p̄ce-
pta est p̄t acidā negligēz
z tenere diuīa p̄cepta q̄ sunt
faciēda de necessitate salutis.
Rancor est indignatio quaz
hz hō piger hz illos q̄ monēt
eū bñ facere illa ad q̄ tenetur
Malicia est odiiū z indigna-
tio quā hō piger hz hz illos q̄
docēt pigros hz spūalia bo-
na inqntū ipediūt a delecta-
tiōib⁹ corporalib⁹. Tepiditas
est puuis amor dei: p̄ceptoz
ei⁹. Mollices est qñ hō pi-
ger nō vult susttere quācuqz
pniam p̄t a amore dei: nec fa-
cere aliquō bonū ad qđ tenet̄
Somnolētia ē somni nimie

De Confessione

tas ad modū brutorū: et pigri
cia ad surgēdū ad bñfaciēdū
illa q̄ tenet facere: et qñ tenet
ea facere. Pūsillanimitas ē
boni ardui p̄termissio. qđ ca
dit sub p̄silio: puta tarde p̄fir
teri: tarde pñiaz facere. Qci
ositas ē cessatio a bono ope
qđ tenet hō facere: et qñ tene
tur facere: et attētio ad iniuti
lia et nociuia. Et vltra sex ras
mos v̄l filias ip̄l acidie sup
addite sunt q̄tuor q̄ dicte se
multū faciētes ad declarati
onē materie. Iste igit̄ sunt se
ptē radices cū ramuscūlūs
is: q̄ i vniuerso st q̄draginta
tres, et sic ipis cōputat̄ cū se
ptē radicib⁹ erūt̄ i toto qñq
gita. De q̄ qñqgenario dicit
Helias p̄pha. Si fu⁹ dei sū
descēdat ignis d̄ celo: et duo
ret te et qñqginta tuos. Ita
d̄ dicere p̄fessor p̄ficiēti. Si
p̄ q̄ fu⁹ dei sū: q̄r loco dei sū
descēdat ignis d̄ celo. i. ignis
spūscī descēdat i aiaz tuā: et
deuoret te. i. veterē hoiez ali
as errātē, et qñqginta tuos. i.
radices et ramos. Hūc ḡ vi
dēdū ē quō sacerdos d̄ iter
rogare de isti. Si ei p̄tō: p̄
sev̄l ad iterrogatōe sacerdo
tis p̄ficeat d̄ supbia: dicēdo
Peccani p̄tō supbie, sacer
dos d̄ iterrogare d̄ mō dicē